[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03.12.2012 № 38-рг
п. Большая Вишера

Об   утверждении     Плана

обеспечения  безопасности

людей на водных объектах
Большевишерского
городского         поселения

на 2013 год

В соответствии с пунктом 1.4. Правил охраны жизни людей на водных объектах в Новгородской области, утвержденных постановлением Администрации области от 28.05.2007 № 145 «Об утверждении Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Новгородской области и Правил охраны жизни людей на водных объектах в Новгородской области»:
1. Утвердить План обеспечения безопасности людей на водных объектах Большевишерского городского поселения на 2013 год.

2.  Заместителю главы администрации Карташовой Е.В. представить к 1 июня 2013 года информацию о ходе выполнения Плана и готовности к купальному сезону.

3.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

4.  Опубликовать распоряжение в газете «Малая Вишера»

Глава администрации     А.А.Иванов

[image: image2.emf]СОГЛАСОВАНО.   Центр ГИМС МЧС России по Новгородской области,  государственный инспектор Чудовского участка   ______________  О. И.Завалишин                     У твержден    распоряжением Администрации     городского поселения                                                                          от  03 .12. 20 1 2   г.   №  38 - рг                                                                                          П Л А Н   о б еспечения безопасности людей на водных объектах   Большевишерского городского  поселения    на 201 3  год     №  п/п.  Наименова ние мероприятий  Срок  выполне ния  Ответств.  испол -   нители  Кто привлекается  Отм.   о выпол -   нении   1  2  3  4  5  6   1  Разработать  и утвердить План обеспечения  безопа сности  людей на водных объектах  Большевишерского городского  поселения на 201 3  год     1 5 . 12 .   2 0 1 2 г    З аместитель  главы  администраци и Карташова  Е.В.  Госинс п ектор  Центра ГИМС МЧС  РФ по  Новг.обл., ОГУ  «Облводобъект» ,   Заместитель главы  администрации  Карташова Е.В.      2  Подготовить предложения по количеству, местам  расположения и последовательности обустройства  мест для  массового купания, составить План   по о бустройств у   мест для  массового купания  на водных объектах Большевишерс кого  городского поселения в 201 3  году .      Орг анизовать предварительное озна комление на селения с  планом обустрой ства мест для массового ку пания  и  последующее  обсуждение плана на сходе граждан.  25 . 12 .   201 2 г  Заместитель  главы  администраци и Карташова  Е.В.  Госинс п ектор  Центра ГИМС МЧС  РФ по Новг.обл.,   ОГУ  О бл водобъект ,   Заместитель главы  администрации  Карташова Е.В.